
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЧЕЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.10.2024 г. № 68 
с.Пчелиновка

Об актуализации схемы теплоснабжения 
Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района

Воронежской области, утвержденной постановлением администрации 
Пчелиновского сельского поселения от 10.11.2023 № 70

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О 
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 
администрация Пчелиновского сельского поселения постановляет:

1. Актуализировать схему теплоснабжения Пчелиновского сельского
поселения Бобровского муниципального района Воронежской области,
утвержденную постановлением администрации Пчелиновского сельского 
поселения от 10.11.2023 № 70.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального 
района Воронежской области в сети «Интернет» и в печатном средстве массовой 
информации органов местного самоуправления Пчелиновского сельского 
поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
«Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 
Пчелиновского сельского поселения.

Ио главы администрации Пчелиновс 
поселения Бобровского муниципаль 
Воронежской области З.К.Поторочина


